



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



OFÍCIO REQUISITANTE AO ÓRGÃO GERENCIADOR





SOLICITAÇÃO DE ADESÃO

Itarema-CE, 11 de Julho de 2024

Sr^a. Maria Cleonice dos Santos Caldas
Secretária Municipal de Saúde
Gerenciador da Ata de Registro de Preços
Prefeitura Municipal de Maranguapé

Assunto: Pedido de Anuência da Ata de Registro de Preço, referente ao Processo Pregão Eletrônico N° 05.012/2023PERP, **Registro de Preço n° 05.012.001/2023.**

Com fulcro no Decreto Federal 7.892/13, que regulamenta o Sistema de Registro de preços previsto no art. 15° da Lei de Licitações 8.666, de 21 de junho de 1993, e considerando que esse Sistema permite a redução de custos operacionais e a otimização dos processos de aquisição e contratação de bens e serviços pela administração pública, vimos através deste, consultar Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão a **Ata de Registro de Preço n° 05.012.001/2023**, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO N° 05.012/2023PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE MARANGUAPE/CE.

A Secretaria Municipal de Saúde, solicita quantidade de 50% dos itens, conforme planilha abaixo:

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	AGULHAS GENGIVAIAS, 27 G, LONGAS, DESCARTÁVEIS. APRESENTAÇÃO: CX COM 100 PEÇAS.	CX.	135	21,90	2.956,50
2	AGULHAS GENGIVAIAS, 30 G, CURTAS, DESCARTÁVEIS APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 100 PEÇAS.	CX.	375	21,96	8.235,00
3	SERINGAS DESCARTÁVEIS, ESTÉREIS ATÓXICAS E APIROGÊNICAS. FABRICADAS COM POLÍMEROS ATÓXICOS. SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML SEM AGULHA.	UNID.	450	0,24	108,00
4	SERINGAS DESCARTÁVEIS, ESTÉREIS ATÓXICAS E APIROGÊNICAS. FABRICADAS COM POLÍMEROS ATÓXICOS. SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML SEM AGULHA.	UNID.	450	0,14	63,00
5	SERINGAS DESCARTÁVEIS, ESTÉREIS ATÓXICAS E APIROGÊNICAS. FABRICADAS COM POLÍMEROS ATÓXICOS. SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML SEM AGULHA.	UNID.	450	0,11	49,50





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
11.412,00					
LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS PRÉ-DOSADAS DE LIGA E MERCÚRIO. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 50 CÁPSULAS, TAMANHO: 01 PORÇÃO COM TEMPO DE CRISTALIZAÇÃO REGULAR.	POTE	45	110,00	4.950,00
2	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS PRÉ-DOSADAS DE LIGA E MERCÚRIO. APRESENTAÇÃO: PACOTE COM 50 CÁPSULAS, TAMANHO: 02 PORÇÕES COM TEMPO DE CRISTALIZAÇÃO REGULAR.	POTE	45	167,77	7.549,65
					12.499,65
LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCO REGIONAL À BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA (2%) E ADRENALINA (1:100.000). COMPOSIÇÃO: CADA ML CONTÉM: CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA = 20MG; ADRENALINA BASE = 10UG; CLORETO DE SÓDIO = 6,5 MG; METABISSULFITO DE POTÁSSIO = 1,2 MG; EDETATO DISSÓDICO = 0,25 MG; VEÍCULO Q.S.P = 1,0 ML. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES CONTENDO 1,8 ML CADA.	CX.	1350	138,00	186.300,00
2	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCO-REGIONAL À BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E CLORIDRATO DE FENILEFRINA. COMPOSIÇÃO: CLORIDATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1: 100.000. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES PLÁSTICOS DE 1,8 ML CADA.	CX.	1350	138,00	186.300,00
3	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCO-REGIONAL À BASE DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E CLORIDRATO DE FENILEFRINA. COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA (20MG) E FENILEFRINA (0,4MG). APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO ESTÉRIL INJETÁVEL ACONDICIONADA EM TUBETES DE VIDRO DE 1,8 ML. CAIXA	CX.	675	130,00	87.750,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



	CONTENDO 50 TUBETES.				
4	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCO-REGIONAL À BASE DE CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 3% SEM VASOCONSTRICTOR. COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA (30 MG); CLORETO DE SÓDIO (6 MG); VEÍCULO Q.S.P. 1,0 ML. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA.	CX.	900	202,00	181.800,00
5	ANESTÉSICO INJETÁVEL LOCO-REGIONAL À BASE DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA E FELIPRESSINA (OCTAPRESSIN). COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA (30MG) E FELIPRESSINA (0,03 UI). APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA.	CX.	900	2,07	1.863,00
6	ANESTÉSICO TÓPICO EM GEL, À BASE DE BENZOCAÍNA, CONTENDO AMINO BENZOATO DE ETILA 20% EM VEÍCULO SOLÚVEL EM ÁGUA, SABOR AGRADÁVEL. APRESENTAÇÃO: POTE COM 12 GRAMAS DE SABORES DIVERSOS.	POTE	900	23,13	20.817,00
					664.830,00

LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 06 (HASTE LONGA).	UNIDADE	225	12,61	2.837,25
2	BROCA CIRÚRGICA ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 08 (HASTE LONGA).	UNIDADE	225	12,61	2.837,25
3	BROCA CIRÚRGICA TRONCO-CÔNICA PARA ALTA ROTAÇÃO N. 702 (HASTE LONGA).	UNIDADE	225	12,61	2.837,25
4	BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO (BAIXA ROTAÇÃO). Nº 4. CAIXA COM 06	CAIXA.	225	35,93	8.084,25
5	BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO (BAIXA ROTAÇÃO). Nº 6. CAIXA COM 06	CAIXA.	225	35,93	8.084,25
6	BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO (BAIXA ROTAÇÃO). Nº 8 CAIXA COM 06	CAIXA.	225	35,93	8.084,25
7	BROCA DE AÇO ESFÉRICA PARA CONTRA ÂNGULO (BAIXA ROTAÇÃO). Nº 10 CAIXA COM 06	CAIXA.	180	35,93	6.467,40





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



8	BROCA DE ZEKRYA, USO ODONTOLÓGICO, CIRÚRGICA, PARA CORTAR OSSO.	UNIDADE	270	19,42	5.243,40
9	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1092.	UNIDADE	225	2,76	621,00
10	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA TOPO PLANO PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1095.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
11	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1034.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
12	BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1036.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
13	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO EM CHAMA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 3195 F.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
14	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO EM CHAMA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 3203 FF.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
15	BROCA DIAMANTADA CÔNICA TOPO PLANO PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1065.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
16	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO PARA USO EM ODONTOPEDIATRIA. Nº 1343.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
17	BROCA DIAMANTADA PARA ALTA ROTAÇÃO, PARA ODONTOPEDIATRIA. Nº 1312.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
18	BROCA DIAMANTADA TIPO CHAMA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 3118 FF.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
19	BROCA DIAMANTADA TIPO CHAMA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 3168 F.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
20	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO, HASTE LONGA. Nº 1014 HL.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
21	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1012.	UNIDADE	900	2,76	2.484,00
22	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1014.	UNIDADE	900	3,95	3.555,00
23	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1016.	UNIDADE	900	5,37	4.833,00
24	BROCAS CARBIDE Nº 245	UNIDADE	900	5,37	4.833,00
25	BROCAS CARBIDE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 2 DE 28 MM (HASTE LONGA PARA ENDODONTIA).	UNIDADE	67	5,37	359,79
26	BROCAS CARBIDE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 4 DE 28 MM (HASTE LONGA PARA ENDODONTIA).	UNIDADE	67	5,37	359,79





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



27	BROCAS CARBIDE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 6 DE 28 MM (HASTE LONGA PARA ENDODONTIA).	UNIDADE	67	5,37	359,79
28	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1012 HL.	UNIDADE	157	5,37	843,09
29	BROCAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS PARA ALTA ROTAÇÃO. Nº 1016. HL	UNIDADE	450	5,37	2.416,50
					92.464,26

LOTE 10 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 25 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,72	2.687,40
2	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 30 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,72	2.687,40
3	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 35 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,72	2.687,40
4	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 40 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,72	2.687,40
5	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 45 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,72	2.687,40
6	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 50 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,72	2.687,40
7	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 55 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX,	UNID.	45	59,72	2.687,40





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



	USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM. ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.				
8	CONDENSADOR DE MACSPADDEN Nº 60 - INSTRUMENTO ROTATÓRIO, CONFECCIONADO EM AÇO INOX, USADO EM BAIXA ROTAÇÃO PARA TRATAMENTO ENDODÔNTICO, PONTA ATIVA MEDINDO 25 MM.	UNID.	45	59,73	2.687,85
					21.499,65
LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA FF. CAIXA COM 120 UNIDADES. COR ROSA.	CAIXA	135	42,21	5.698,35
2	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA FM. CAIXA COM 120 UNIDADES. COR ROSA.	CAIXA	135	42,21	5.698,35
3	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA MF. CAIXA COM 120 UNIDADES. COR ROSA.	CAIXA	135	42,21	5.698,35
4	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA R4. CAIXA COM 120 UNIDADES. COR ROSA.	CAIXA	90	42,21	3.798,90
5	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA R7. CAIXA COM 120 UNIDADES. COR ROSA.	CAIXA	90	42,21	3.798,90
6	CONE DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 15/40. INDICADOS COMO OBTURADORES DE CANAIS RADICULARES DEMONSTRAM ÓTIMA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, FLEXIBILIDADE E ALTA RADIOPACIDADE. DISPONÍVEIS EM EMBALAGENS COM 120 UNIDADES, SENDO 20 UNIDADES DE CADA TAMANHO, VARIANDO DO 15 AO 40.	CAIXA	135	28,71	3.875,85
7	CONE DE GUTTA PERCHA PRINCIPAL 45/80. INDICADOS COMO OBTURADORES DE CANAIS RADICULARES DEMONSTRAM ÓTIMA ESTABILIDADE DIMENSIONAL, FLEXIBILIDADE E ALTA RADIOPACIDADE. DISPONÍVEIS EM EMBALAGENS COM 120 UNIDADES, SENDO 20 UNIDADES DE CADA TAMANHO, VARIANDO DO 45 AO 80.	CAIXA	135	28,71	3.875,85





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



8	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE 15-40. CAIXA COM 120 UNIDADES.	CAIXA	450	16,38	7.371,00
9	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE 45-80. CAIXA COM 120 UNIDADES.	CAIXA	450	16,38	7.371,00
					47.186,55
LOTE 14 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	CICATRIZANTE ALVEOLAR PÓS EXODONTIA. FRASCO COM 10 GRAMAS.	FRASCO	225	17,40	3.915,00
2	CLOREXIDINA 2%. APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 1 LITRO.	LITRO	450	11,48	5.166,00
3	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA, DE AÇÃO QUÍMICA PARA USO LOCAL. COMPOSIÇÃO: CLORIDRATO DE ALUMÍNIO (0,250G); ETIL AMINO BENZOATO (0,001G); CLORIDRATO DE FENACAÍNA (0,001G); ÁGUA DESTILADA Q.S.P. 1,0ML. APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 10 ML.	FRASCO	225	10,90	2.452,50
4	EDTA (ÁCIDO EDILOAMINOTETRACÉTICO TRISSÓDICO), LÍQUIDO. FRASCO COM 20 ML.	FRASCO	54	4,43	239,22
5	EUCALIPTOL INCOLOR OU AMARELO PÁLIDO, ODOR AROMÁTICO, CANFORÁCEO. FRASCO COM 10 ML.	FRASCO	135	7,99	1.078,65
6	IODOFÓRMIO, PÓ, ACONDICIONADO EM ENVELOPE COM 10G.	ENV.	54	21,81	1.177,74
7	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO. FRASCO COM 20 ML.	FRASCO	54	6,21	335,34
8	SOLUÇÃO HIPOCLORITO DE SÓDIO 0.5 %. LÍQUIDO DE DAKIN. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E BICARBONATO DE SÓDIO E ÁGUA. FRASCO COM 1 LITRO.	FRASCO	450	2,58	1.161,00
9	TRICRESOL FORMALINA: ASSOCIAÇÃO DO FORMOL COM OS COMPOSTOS FENÓLICOS. APRESENTAÇÃO: FRASCO COM 20 ML.	FRASCO	315	5,79	1.823,85
10	ÁGUA OXIGENADA 10VLS 100ML	UNID	900	4,09	3.681,00
11	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, ANTISEPTICO QUIMICO COM AÇÃO ANTIFUNGICA E BACTERICIDA. FRASCOS DE 500 ML.	FRASCO	1350	15,84	21.384,00
12	ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE.	FRASCO	1350	14,80	19.980,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



	EMBALAGEM CONTENDO 5.000 ML				
13	DESINFETANTE E ANTISSÉPTICO INDICADO EM PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS. SOLUÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1%. (SOLUÇÃO DE MILTON) FRASCO COM 1 LITRO.	FRASCO	450	7,12	3.204,00
					65.598,30
LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
1	CUNHAS DE MADEIRAS PARA O TRAVAMENTO CERVICAL DE MATRIZES. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 04 PENTES CADA.	CAIXA	135	6,98	942,30
2	CUNHAS PLÁSTICAS E REFLETIVAS PARA O TRAVAMENTO CERVICAL DE MATRIZES. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	180	38,90	7.002,00
3	DISCO DE LIXA DE 16 MM, PARA CONTRA ÂNGULO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	315	52,90	16.663,50
4	ENHANCE: SISTEMA DE ACABAMENTO DE COMPOSITOS. CAIXA CONTENDO 7 PONTAS SORTIDAS.	CAIXA	900	126,00	113.400,00
5	LIXAS DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL MÉDIA FINA DE CENTRO NEUTRO. APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 150 LIXAS DE 4 X 170 MM.	CAIXA	450	9,15	4.117,50
6	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL. POTE CONTENDO 100 UNIDADES.	POTE	900	11,70	10.530,00
7	SISTEMA DE POLIMENTO E ACABAMENTO DENTAL. CAIXA CONTENDO 04 SEQUÊNCIAS DE DISCOS DEPENDENDO DA GRANULAÇÃO DE SUPERFÍCIE NUM TOTAL DE 50 DISCOS COM DIÂMETRO DE 19,05 MM (3/4 POLEGADAS).	CAIXA	450	207,50	93.375,00
8	TAÇA DE BORRACHA PARA CONTRA ÂNGULO, UTILIZADA PARA PROFILAXIA DENTAL.	UNID.	450	0,77	346,50
9	TIRAS DE LIXAS DE AÇO PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESTAURAÇÕES METÁLICAS. EMBALAGEM: ENVELOPE COM 12 TIRAS.	ENV.	900	8,04	7.236,00
10	TIRAS DE POLIÉSTER PARA OBTURAÇÃO EM RESINA. APRESENTAÇÃO: ENVELOPES COM 50 TIRAS.	ENV.	450	5,30	2.385,00





ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA



ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR GLOBAL
					255.997,80
LOTE 20 - AMPLA PARTICIPAÇÃO					
1	LIMA K SÉRIE ESPECIAL EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. Nº 06 DE 21MM	CAIXA	45	24,38	1.097,10
2	LIMA K SÉRIE ESPECIAL EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. Nº 06 DE 25MM	CAIXA	45	24,38	1.097,10
3	LIMA K SÉRIE ESPECIAL EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. Nº 08 DE 21MM	CAIXA	45	24,38	1.097,10
4	LIMA K SÉRIE ESPECIAL EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. Nº 08 DE 25MM	CAIXA	45	24,38	1.097,10
5	LIMA K SÉRIE ESPECIAL EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. Nº 10 DE 21MM	CAIXA	45	24,38	1.097,10
6	LIMA K SÉRIE ESPECIAL EMBALAGEM COM 6 UNIDADES. Nº 10 DE 25MM	CAIXA	45	24,38	1.097,10
7	LIMA TIPO K, FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE COM 21MM, LIMA MANUAL EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 06 UNIDADES.	CAIXA	45	36,84	1.657,80
8	LIMA TIPO K, FLEXOFILÉ 1ª SÉRIE COM 25MM, LIMA MANUAL EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 06 UNIDADES.	CAIXA	45	36,84	1.657,80
9	LIMA TIPO K, FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE COM 21MM, LIMA MANUAL EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 06 UNIDADES.	CAIXA	22	36,84	810,48
10	LIMA TIPO K, FLEXOFILÉ 2ª SÉRIE COM 25MM, LIMA MANUAL EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA CONTENDO 06 UNIDADES.	CAIXA	22	36,84	810,48
					11.519,16
VALOR GLOBAL					1.183.007,37

Em caso de concessão da anuência ora solicitada, favor nos encaminhar cópia integral do Processo Licitatório, devendo constar os seguintes documentos:

- Ata de Registro de Preços.
- Publicação da Ata de Registro de Preços

Francisco Fontenele Júnior
Secretário Municipal da Saúde

